РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	О флаге Краснозоренского района Орловской области

	Принято на 24 заседании районного Совета народных депутатов

от «16» апреля 2010 г №252

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководству​ясь ст. 3 Устава Краснозоренского района, Краснозоренский  районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о флаге Краснозоренского района согласно приложению 1.
2. Утвердить рисунок флага Краснозоренского района Орловской области согласно приложению 2.

3. Направить настоящее Решение Главе Краснозоренского района для подписания и опубликования.

4. Представить настоящее Решение, Положение о флаге Краснозоренского района (с приложением) в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации с целью вне​сения флага в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Касьянову Н.А. – заместителя главы администрации по экономическим и социальным вопросам.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                    П.К. Васильченко
[image: image1.png]Jigpedtr s

Глава района                                                                                      А.А. Боровлёв
№48
от «20» апреля 2010 года